УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Соликамского муниципального района

ПРИКАЗ

16.12.2014

№  568

Об  утверждении
Положения о стимулировании

руководителей  общеобразовательных

учреждений в рамках реализации

мероприятий по стимулированию
педагогических работников
по результатам обучения школьников
по итогам 2013-2014 учебного года

На основании Порядка реализации мероприятий по стимулированию педагогических работников по результатам обучения школьников по итогам 2013-2014 учебного года, утвержденного приказом Министерства образования и науки Пермского края от 24.11.2014 № СЭД-26-01-04-1013, в целях определения размера денежного поощрения руководителей общеобразовательных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о стимулировании руководителей общеобразовательных учреждений в рамках реализации мероприятий по стимулированию педагогических работников по результатам обучения школьников по итогам 2013-2014 учебного года (Приложение 1).
2. Создать комиссию по оценке эффективности деятельности руководителей общеобразовательных учреждений  и определению размера  денежного поощрения руководителя по результатам обучения школьников по итогам 2013-2014 учебного года (Приложение 2).

Начальник
управления образования

     Л.А.Корнеева
Приложение 2

к приказу Управления образования

Соликамского муниципального

района

от 16.12.2014 № 568

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности руководителей общеобразовательных учреждений  и определению размера  денежного поощрения руководителя по результатам обучения школьников
по итогам 2013-2014 учебного года
Председатель комиссии: Корнеева Л.А., начальник Управления образования Соликамского муниципального района.

Секретарь комиссии: Шефер Д.С., старший инспектор Управления образования Соликамского муниципального района.

Члены комиссии:

Казанцева З.В., председатель Соликамской городской территориальной организации профсоюза работников народного образования и науки (по согласованию);

Гарц Т.Н., консультант управления образования Соликамского муниципального района;

Николаев О.Н., директор МКУ «Центр информационно-методического сопровождения и организационно-технического обеспечения образовательных учреждений Соликамского муниципального района»;
 Белкина О.А., методист МКУ «Центр информационно-методического сопровождения и организационно-технического обеспечения образовательных учреждений Соликамского муниципального района».